SASARAN KEGIATAN

RINCIAN TARGET IKU STASIUN PSDKP BELAWAN T.A 2021

INDIKATOR KINERJA

JENIS KONSOLIDASI
DATA

TARGET

TARGET 2021

Terselenggaranya pengawasan kepatuhan
pemangku kepentingan kelautan

Persentase penyelesaian pemeriksaaan
kepatuhan pelaku usaha kelautan lingkup Stasiun
PSDKP Belawan (%)

Posisi Akhir

95

50

50

TW3

75

Sd. Tw3

75

95

95

95

Terselenggaranya pengawasan kepatuhan
pemangku kepentingan perikanan

Persentase penyelesaian pemeriksaaan
kepatuhan pelaku usaha perikanan lingkup
Stasiun PSDKP Belawan (%)

Posisi Akhir

100

100

100

100

100

100

100

100

100

Terselenggaranya pengawasan sistem
berbasis masyarakat

Persentase tindak lanjut informasi/aduan
masyarakat lingkup Stasiun PSDKP Belawan (%)

Rata- Rata

71

71

71

71

71

71

71

71

71

Terselenggaranya Pemantauan dan Operasi
Armada SDKP

Persentase cakupan WPPNRI yang dipantau kapal
pengawas lingkup Stasiun PSDKP Belawan (%)

Posisi Akhir

181

0,27

0,63

0,63

1,09

1,09

1,81

1,81

1,81

Persentase cakupan WPP NRI yang dipantau
Speed Boat/Rigid Inflatable Boat/Rubber Boat
lingkup Stasiun PSDKP Belawan (%)

Posisi Akhir

0,02

0,04

0,04

0,07

0,07

0,11

0,11

0,11

Terselenggaranya pembangunan serta
perawatan sarana dan prasarana
Pengawasan SDKP

Persentase penyelesaian pembangunan Kapal
kelas C lingkup Stasiun PSDKP Belawan (%)

Posisi Akhir

100

100

100

100

100

100

100

100

Persentase penyelesaian pembangunan
prasarana pengawasan lingkup Stasiun PSDKP
Belawan (%)

Posisi Akhir

100

Persentase penyelesaian perawatan sarana
pengawasan lingkup Stasiun PSDKP Belawan
(%)

Posisi Akhir

100

Terselenggaranya Penanganan Pelanggaran
bidang Kelautan dan Perikanan

Persentase Penyelesaian Penyidikan TPKP lingkup
Stasiun PSDKP Belawan (%)

Posisi Akhir

93

35

50

50

65

65

93

93

93

10

Persentase Penyelesaian Penanganan Barbuk dan
Awak Kapal TPKP lingkup Stasiun PSDKP
Belawan (%)

Posisi Akhir

93

10

10

10

50

50

93

93

93

Tata kelola pemerintahan yang baik lingkup
Ditien PSDKP

11

Indeks Kepuasan Masyarakat pengguna layanan
SLO (Surat Laik Operasi) Kapal Perikanan lingkup
Stasiun PSDKP Belawan (Indeks)

Rata- Rata

80

80

80

80

80

80

80

80

80

12

Indeks Kepuasan Masyarakat pengguna layanan
LVHPI (Lembar Verifikasi Hasil Penangkapan lkan)
lingkup Stasiun PSDKP Belawan (Indeks)

Rata- Rata

80

80

80

80

80

80

80

80

80

13

Nilai WBK  lingkup Stasiun PSDKP Belawan (Nilai)

Posisi Akhir

75

75

75

75

14

Indeks Profesionalitas ASN lingkup Stasiun PSDKP
Belawan (Indeks)

Posisi Akhir

73

65

73

73

15

Nilai Rekonsiliasi Kinerja Lingkup Stasiun PSDKP
Belawan (Nilai)

Posisi Akhir

90

90

90

90

16

Tingkat Kepatuhan Pengelolaan BMN Lingkup
Stasiun PSDKP Belawan (%)

Posisi Akhir

72,5

72,5

72,5

72,5

17

Tingkat Kepatuhan Pengadaan Barang/Jasa
Lingkup Stasiun PSDKP Belawan (%)

Posisi Akhir

72,5

72,5

72,5

72,5

18

Persentase unit kerja yang menerapkan sistem
manajemen pengetahuan yang terstandar lingkup
Stasiun PSDKP Belawan (%)

Rata- Rata

84

84

84

84

84

84

84

84

84




19 |Nilai Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran L .

(IKPA) lingkup Stasiun PSDKP Belawan (Nilaj) | >0SISi AKhir 89 80 89 89
20 |Nilai Kinerja Anggaran (NKA) lingkup Stasiun . .

PSDKP Belawan (Nilai) Posisi Akhir 86 - 86 86

Belawan,28 Januari 2021






