RINCIAN TARGET IKU STASIUN PSDKP BELAWAN T.A 2021

SASARAN KEGIATAN		INDIKATOR KINERJA		JENIS KONSOLIDASI	TARGET	TARGET 2021								
				DATA		TW1	TW2	SM1	TW3	Sd. TW3	TW4	SM2	TAHUN	
1	Terselenggaranya pengawasan kepatuhan pemangku kepentingan kelautan	1	Persentase penyelesaian pemeriksaaan kepatuhan pelaku usaha kelautan lingkup Stasiun PSDKP Belawan (%)	Posisi Akhir	95	50	50	50	75	75	95	95	95	
2	Terselenggaranya pengawasan kepatuhan pemangku kepentingan perikanan		Persentase penyelesaian pemeriksaaan kepatuhan pelaku usaha perikanan lingkup Stasiun PSDKP Belawan (%)	Posisi Akhir	100	100	100	100	100	100	100	100	100	
3	Terselenggaranya pengawasan sistem berbasis masyarakat	3	Persentase tindak lanjut informasi/aduan masyarakat lingkup Stasiun PSDKP Belawan (%)	Rata- Rata	71	71	71	71	71	71	71	71	71	
4	Terselenggaranya Pemantauan dan Operasi Armada SDKP	4	Persentase cakupan WPPNRI yang dipantau kapal pengawas lingkup Stasiun PSDKP Belawan (%)	Posisi Akhir	1,81	0,27	0,63	0,63	1,09	1,09	1,81	1,81	1,81	
		5	Persentase cakupan WPP NRI yang dipantau Speed Boat/Rigid Inflatable Boat/Rubber Boat lingkup Stasiun PSDKP Belawan (%)	Posisi Akhir	0,11	0,02	0,04	0,04	0,07	0,07	0,11	0,11	0,11	
5	Terselenggaranya pembangunan serta perawatan sarana dan prasarana Pengawasan SDKP	6	Persentase penyelesaian pembangunan Kapal kelas C lingkup Stasiun PSDKP Belawan (%)	Posisi Akhir	100	100	100	100	100	100	100	100	100	
		7	Persentase penyelesaian pembangunan prasarana pengawasan lingkup Stasiun PSDKP Belawan (%)	Posisi Akhir	100	-	-	-	-	-	100	100	100	
		8	Persentase penyelesaian perawatan sarana pengawasan lingkup Stasiun PSDKP Belawan (%)	Posisi Akhir	100	-	-	-	-	-	100	100	100	
6	Terselenggaranya Penanganan Pelanggaran bidang Kelautan dan Perikanan	9	Persentase Penyelesaian Penyidikan TPKP lingkup Stasiun PSDKP Belawan (%)	Posisi Akhir	93	35	50	50	65	65	93	93	93	
		10	Persentase Penyelesaian Penanganan Barbuk dan Awak Kapal TPKP lingkup Stasiun PSDKP Belawan (%)	Posisi Akhir	93	10	10	10	50	50	93	93	93	
7	Tata kelola pemerintahan yang baik lingkup Ditjen PSDKP	11	Indeks Kepuasan Masyarakat pengguna layanan SLO (Surat Laik Operasi) Kapal Perikanan lingkup Stasiun PSDKP Belawan (Indeks)	Rata- Rata	80	80	80	80	80	80	80	80	80	
		12	Indeks Kepuasan Masyarakat pengguna layanan LVHPI (Lembar Verifikasi Hasil Penangkapan Ikan) lingkup Stasiun PSDKP Belawan (Indeks)	Rata- Rata	80	80	80	80	80	80	80	80	80	
		13	Nilai WBK lingkup Stasiun PSDKP Belawan (Nilai)	Posisi Akhir	75	-	-	-	-	-	75	75	75	
			Indeks Profesionalitas ASN lingkup Stasiun PSDKP Belawan (Indeks)	Posisi Akhir	73	-	-	65	-	-	-	73	73	
			Nilai Rekonsiliasi Kinerja Lingkup Stasiun PSDKP Belawan (Nilai)	Posisi Akhir	90	-	-	-	-	-	90	90	90	
			Tingkat Kepatuhan Pengelolaan BMN Lingkup Stasiun PSDKP Belawan (%)	Posisi Akhir	72,5	-	-	-	-	-	72,5	72,5	72,5	
		17	Tingkat Kepatuhan Pengadaan Barang/Jasa Lingkup Stasiun PSDKP Belawan (%)	Posisi Akhir	72,5	-	-	1	-	-	72,5	72,5	72,5	
		18	Persentase unit kerja yang menerapkan sistem manajemen pengetahuan yang terstandar lingkup Stasiun PSDKP Belawan (%)	Rata- Rata	84	84	84	84	84	84	84	84	84	

Ι Ι	9 Nilai Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran (IKPA) lingkup Stasiun PSDKP Belawan (Nilai)	Posisi Akhir	89	-	-	80	-	-	-	89	89
	20 Nilai Kineria Anggaran (NKA) lingkun Stasiun	Posisi Akhir	86	-	-	-	-	-	-	86	86

Belawan,28 Januari 2021

NIP.19780901 200212 1 002